ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва № / У - У

О материалах заседания (XI Пленума)
Центрального комитета Профсоюза

Президиум Профсоюза работников агропромышленного комплекса
Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести на рассмотрение Центрального комитета Профсоюза 25 ноября
2015 года следующие вопросы:

1. О материалах VI Съезда Профсоюза (прилагается).

2. О внесении изменений в Устав Профессионального союза
работников агропромышленного комплекса Российской Федерации.

3. О кандидатуре для избрания на должность Председателя
Профсоюза.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова